

Małogoszcz, dnia 01.10.2020 r.

Znak sprawy: Znak:IPSiP.ZP.P.9.2020

Dotyczy zapytania ofertowego na:

Wykonanie projektu technicznego sieci wodociągowej magistralnej łączącej istniejący wodociąg w m. Zakrucze z istniejącym wodociągiem w Kopaninach

W odpowiedzi na nadesłane zapytania z dnia 29.09.2020 r. w sprawie w/w zamówienia publicznego Urząd Miasta i Gminy w Małogoszczu poniżej podaje pytania wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1:

Czy Inwestor posiada decyzję na lokalizację inwestycji celu publicznego na w/w zadanie lub czy na w/w/ terenie obowiązuje MPZP?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada Plan Zagospodarowania Przestrzennego.

Pytanie 2:

Jaki jest termin realizacji zadania?

Odpowiedź:

Termin realizacji zadania jest wskazany w Formularzu Zapytania Ofertowego w pkt.5.1

Pytanie 3:

Proszę o wskazanie miejsc (numerów działek) wpiąć do istniejącego wodociągu oraz działek przewidywanej trasy rozbudowy wodociągu.

Odpowiedź:

Z uwagi na fakt, iż miejscowość Zakrucze jest miejscowością rozproszoną istnieje możliwość podłączenia do istniejącego wodociągu zarówno w Zakruczu i Kopaninach w kilku miejscach. Najbardziej optymalne miejsce wybiera projektant. Przybliżona długość sieci wodociągowej wynosi ok.1400 m.

Z upoważnienia Burmistrza

Przemysław Spurek
Kierownik Referatu inwestycji,
projektów strukturalnych i promocji